长春农村商业银行股份有限公司关于
新增代销保险产品的公告

尊敬的客户：

为满足代销业务需求，我行新增准入中国人寿保险股份

有限公司以下保险产品：

产品类型 保险条款名称 缴费方式 保险期间

普通寿险

国寿鑫恒宝两全保险 趸交
6年/8年/10

年

国寿鑫稳盈两全保险

（分红型）

趸交

8年
3年

国寿臻享一生终身寿险

趸交

终身

3年

5年

10年

短期险

农信相伴普惠版

（国寿绿舟综合意外伤害保险（银代版））

趸交 1年

农信相伴尊享版

（国寿绿舟综合意外伤害保险（银代版））

农信相伴至尊版

（国寿绿舟综合意外伤害保险（银代版））

农信乐驾至尊版

（国寿通泰无忧意外伤害保险（C款）（银代版））

当前银保通系统仅支持销售国寿臻享一生终身寿险产

品。

特此公告！

长春农村商业银行股份有限公司

2024年 9月 10日